ANEXO DE INVERSIONES REALES

SECCION: 74

CENTRO INVESTIGACION Y TECNOL. AGROALIM.

SERVICIO: 01

CENTRO INVESTIGACION Y TECNOL. AGROALIM.

PROGRAMA: 5421

ECONOMICA

607000

607000

607000

607000

607000

607000

607000

91002

91002

91002

91002

91002

91002

91002

Tot.Proyecto:

Tot.Proyecto:

Tot.Proyecto:

Tot.Proyecto:

Tot.Proyecto:

Tot.Proyecto:

Tot.Proyecto:

INVESTIGACION AGROALIMENTARIA

FONDO

N¢ de Proyecto DENOMINACION DEL PROYECTO
2006/000332 PROYECTOS DE INVESTIGACION SOBRE SUELOS Y RIEGOS
2006/000332
2006/000333 PROY. INVESTIGACION S/ SANIDAD VEGETAL
2006/000333
2006/000334 PROY. INVESTIGACION S/ FRUTICULTURA
2006/000334
2006/000335 PROY. INVESTIGACION S/ TEC. PRODUCC.VEG.
2006/000335
2006/000337 PROY. INVESTIGACION S/ PRODUCC. ANIMAL
2006/000337
2006/000338 PROY. INVESTIGACION S/ SANIDAD ANIMAL
2006/000338
2006/000340 PROY. INVESTIGACION S/ RECURS.FORESTALES
2006/000340

IMPORTE PROYECTO

280.800,00
280.800,00
216.000,00
216.000,00
367.200,00
367.200,00
129.600,00
129.600,00
302.400,00
302.400,00
302.400,00
302.400,00
108.000,00

108.000,00




ANEXO DE INVERSIONES REALES

SECCION: 74 CENTRO INVESTIGACION Y TECNOL. AGROALIM.
SERVICIO: 01 CENTRO INVESTIGACION Y TECNOL. AGROALIM.
PROGRAMA: 5421 INVESTIGACION AGROALIMENTARIA
ECONOMICA FONDO N2 de Proyecto DENOMINACION DEL PROYECTO IMPORTE PROYECTO
607000 91002 2006/000342 PROY. INVESTIGACION S/ ECONOM.AGROALIM 345.600,00
Tot.Proyecto: 2006/000342 345.600,00
607000 91002 2006/000343 PROY. INVESTIGACION S/ CAL.Y SEGUR.ALIM. 108.000,00
Tot.Proyecto: 2006/000343 108.000,00
602000 91002 2006/001588 EDIFICIOS Y CONSTRUCCIONES 214.796,00
Tot.Proyecto: 2006/001588 214.796,00
603000 91002 2006/001589 LEASING 49.584,00
Tot.Proyecto: 2006/001589 49.584,00
603000 91001 2006/001590 INFRAESTRUCTURAS INIA 180.000,00
603000 39034 2006/001590 INFRAESTRUCTURAS INIA 180.000,00
Tot.Proyecto: 2006/001590 360.000,00
607000 91002 2006/001591 PROYECTOS ESTRATEGICOS D.G.A. 90.000,00
Tot.Proyecto: 2006/001591 90.000,00
607000 91001 2006/001592 INCORPORACION DOCTORES 553.728,00




ANEXO DE INVERSIONES REALES

SECCION: 74

CENTRO INVESTIGACION Y TECNOL. AGROALIM.

SERVICIO: 01

CENTRO INVESTIGACION Y TECNOL. AGROALIM.

PROGRAMA: 5421

ECONOMICA

607000

607000

607000

TOTAL Programa

INVESTIGACION AGROALIMENTARIA

FONDO N2 de Proyecto DENOMINACION DEL PROYECTO
39035 2006/001592 INCORPORACION DOCTORES
Tot.Proyecto: 2006/001592
91002 2006/001593 EXPLOTACION FINCAS
Tot.Proyecto: 2006/001593
91002 2006/001594 BIBLIOTECA Y BASE DE DATOS OTRI
Tot.Proyecto: 2006/001594

IMPORTE PROYECTO

830.592,00
1.384.320,00
400.000,00
400.000,00
80.000,00
80.000,00

4.738.700,00




