ANEXO DE INVERSIONES REALES

SECCION: 74 CENTRO INVESTIGACIÓN Y TECNOL. AGROALIM.

SERVICIO: 01 CENTRO INVESTIGACIÓN Y TECNOL. AGROALIM.

PROGRAMA: 5421 INVESTIGACIÓN AGROALIMENTARIA

ECONÓMICA	FONDO	Nº de Proyecto	DENOMINACION DEL PROYECTO	IMPORTE PROYECTO
607000	91002	2006/000332	PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN SOBRE SUELOS Y RIEGOS	280.800,00
	Tot.Pr	oyecto: 2006/000332		280.800,00
607000	91002	2006/000333	PROY. INVESTIGACIÓN S/ SANIDAD VEGETAL	216.000,00
	Tot.Pr	oyecto: 2006/000333		216.000,00
607000	91002	2006/000334	PROY. INVESTIGACIÓN S/ FRUTICULTURA	367.200,00
	Tot.Pr	oyecto: 2006/000334		367.200,00
607000	91002	2006/000335	PROY. INVESTIGACIÓN S/ TEC. PRODUCC.VEG.	129.600,00
	Tot.Pr	oyecto: 2006/000335		129.600,00
607000	91002	2006/000337	PROY. INVESTIGACIÓN S/ PRODUCC. ANIMAL	302.400,00
	Tot.Pr	oyecto: 2006/000337		302.400,00
607000	91002	2006/000338	PROY. INVESTIGACIÓN S/ SANIDAD ANIMAL	302.400,00
	Tot.Pr	oyecto: 2006/000338		302.400,00
607000	91002	2006/000340	PROY. INVESTIGACIÓN S/ RECURS.FORESTALES	108.000,00
	Tot.Pr	oyecto: 2006/000340		108.000,00

ANEXO DE INVERSIONES REALES

SECCION: 74 CENTRO INVESTIGACIÓN Y TECNOL. AGROALIM.

SERVICIO: 01 CENTRO INVESTIGACIÓN Y TECNOL. AGROALIM.

PROGRAMA: 5421 INVESTIGACIÓN AGROALIMENTARIA

FROGRAMA. 3421	INVESTIGACION AGROALIMENT	IAIIIA		
ECONÓMICA	FONDO	Nº de Proyecto	DENOMINACION DEL PROYECTO	IMPORTE PROYECTO
607000	91002	2006/000342	PROY. INVESTIGACIÓN S/ ECONOM.AGROALIM	345.600,00
	Tot.Proyecto:	2006/000342		345.600,00
607000	91002	2006/000343	PROY. INVESTIGACIÓN S/ CAL.Y SEGUR.ALIM.	108.000,00
	Tot.Proyecto:	2006/000343		108.000,00
602000	91002	2006/001588	EDIFICIOS Y CONSTRUCCIONES	214.796,00
	Tot.Proyecto:	2006/001588		214.796,00
603000	91002	2006/001589	LEASING	49.584,00
	Tot.Proyecto:	2006/001589		49.584,00
603000	91001	2006/001590	INFRAESTRUCTURAS INIA	180.000,00
603000	39034	2006/001590	INFRAESTRUCTURAS INIA	180.000,00
	Tot.Proyecto:	2006/001590		360.000,00
607000	91002	2006/001591	PROYECTOS ESTRATEGICOS D.G.A.	90.000,00
	Tot.Proyecto:	2006/001591		90.000,00
607000	91001	2006/001592	INCORPORACION DOCTORES	553.728,00

ANEXO DE INVERSIONES REALES

SECCION: 74 CENTRO INVESTIGACIÓN Y TECNOL. AGROALIM.

SERVICIO: 01 CENTRO INVESTIGACIÓN Y TECNOL. AGROALIM.

PROGRAMA: 5421 INVESTIGACIÓN AGROALIMENTARIA

ECONÓMICA	FONDO	Nº de Proyecto	DENOMINACION DEL PROYECTO	IMPORTE PROYECTO
607000	39035	2006/001592	INCORPORACION DOCTORES	830.592,00
	Tot.Pro	oyecto: 2006/001592		1.384.320,00
607000	91002	2006/001593	EXPLOTACION FINCAS	400.000,00
	Tot.Pro	oyecto: 2006/001593		400.000,00
607000	91002	2006/001594	BIBLIOTECA Y BASE DE DATOS OTRI	80.000,00
	Tot.Pro	oyecto: 2006/001594		80.000,00
TOTAL Programa	1			4.738.700,00